
Uchwała nr 421/119/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1774/388/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2018 r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc  
i Gruźlicy, w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Łukasz Jeziorski,”. 
 

§ 2. 
W skład Rady Społecznej powołanej uchwałą nr 1774/388/18 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie powołania Rady Społecznej  
w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy, powołuje się Łukasza Jeziorskiego 
– Członka Rady Społecznej, przedstawiciela wybranego przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego, w związku z rezygnacją Bożeny Jadwigi Żelazowskiej – członka tej Rady. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


